
Program Studi : S1 Psikologi Jenis Kelas : B1
Matakuliah : PSIK-1211 - Psikologi Sosial Kelas Kuliah : 2-B

No Mahasiswa
Komponen Nilai Nilai Akhir

Kehadiran UTS UAS Nilai
Tugas

Nilai
Praktek Angka Huruf

1 202010515019 - DANIES ABBAD INSAN HARTOMI 79 60.00 65.00 80.00 0.00 67.90 B-
2 202210515001 - CHYNTIA DEVI 100 85.00 85.00 80.00 0.00 85.50 A
3 202210515005 - DENIS NATALIA SIBURIAN 100 95.00 80.00 80.00 0.00 86.50 A
4 202210515009 - GENE MESHANI 100 80.00 85.00 80.00 0.00 84.00 A
5 202210515011 - RISMA DWI OCTAVIA 93 70.00 65.00 85.00 0.00 73.30 B+
6 202210515017 - WIRA JAYA PUTRA KUSUMA 79 90.00 65.00 80.00 0.00 76.90 A-
7 202210515018 - MUHAMMAD FAUZAN 79 75.00 70.00 80.00 0.00 74.40 B+
8 202210515019 - PUTRI DEWI ANJANI 100 95.00 70.00 80.00 0.00 82.50 A
9 202210515021 - RAFI INDRA SATRIA 100 70.00 80.00 85.00 0.00 80.00 A

10 202210515028 - ADELIA MELENIA MUTHE 100 80.00 80.00 80.00 0.00 82.00 A
11 202210515029 - EGA ABINOWO HERLAMBANG 93 85.00 80.00 80.00 0.00 82.80 A
12 202210515031 - UTAMI NUR FADILLAH 100 80.00 85.00 80.00 0.00 84.00 A
13 202210515055 - GALANG PUTRA YUDHA PRADANA 100 90.00 90.00 80.00 0.00 89.00 A
14 202210515060 - FIFIN ARFIYANTI MANGIDI 79 55.00 0.00 80.00 0.00 40.40 E
15 202210515062 - AYU LAKSITA UTAMI 86 95.00 90.00 80.00 0.00 89.10 A

16 202210515079 - ANANDA MAULINA FRISKY
DARMAWAN 100 70.00 70.00 80.00 0.00 75.00 B+

17 202210515084 - NURUL PRATIWI 100 80.00 80.00 85.00 0.00 83.00 A
18 202210515095 - RAHAYU CITRA LUVITA 100 75.00 65.00 85.00 0.00 75.50 B+
19 202210515129 - LULIE KAMILIYAH 100 85.00 85.00 80.00 0.00 85.50 A
20 202210515134 - HAFIF TRY IKHWANTORO 93 85.00 85.00 80.00 0.00 84.80 A
21 202210515159 - MUHAMMAD DAFFA RAMADHANI 79 50.00 60.00 80.00 0.00 62.90 C+
22 202210515168 - SHERLY ANDRIANI 43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 E
23 202210515186 - CICIP DIMAS ANUGRAH 100 60.00 80.00 85.00 0.00 77.00 A-
24 202210515199 - CHAIRUNNISA 93 80.00 75.00 80.00 0.00 79.30 A-
25 202210515214 - EVI SANTI PRATIWI 93 95.00 80.00 80.00 0.00 85.80 A
26 202210515218 - ANISSA SALSABILA MAULANA 100 85.00 75.00 80.00 0.00 81.50 A
27 202210515226 - SURYA ARIWINATA 86 60.00 75.00 85.00 0.00 73.60 B+
28 202210515231 - ZAHRA KUNCORO PUTRI 100 70.00 90.00 85.00 0.00 84.00 A
29 202210515232 - NUR AMELIA AHMAD 93 75.00 80.00 85.00 0.00 80.80 A
30 202210515242 - MUHAMMAD RIDHO 86 80.00 80.00 85.00 0.00 81.60 A
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Daftar Absensi Mahasiswa

No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Total Hadir
1 202210515028 - ADELIA MELENIA MUTHE V V V V V V V V V V V V V V V V 16
2 202210515079 - ANANDA MAULINA FRISKY DARMAWAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16
3 202210515218 - ANISSA SALSABILA MAULANA V V V V V V V V V V V V V V V V 16
4 202210515062 - AYU LAKSITA UTAMI V V V V V V X V V V X V V V V V 14
5 202210515199 - CHAIRUNNISA V V V V V V V V V V V V V V X V 15
6 202210515001 - CHYNTIA DEVI V V V V V V V V V V V V V V V V 16
7 202210515186 - CICIP DIMAS ANUGRAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16
8 202010515019 - DANIES ABBAD INSAN HARTOMI V V V V V X V V V V V X V X V V 13
9 202210515005 - DENIS NATALIA SIBURIAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16
10 202210515029 - EGA ABINOWO HERLAMBANG V V V V V V V V V V V V V V X V 15
11 202210515214 - EVI SANTI PRATIWI V V V V X V V V V V V V V V V V 15
12 202210515060 - FIFIN ARFIYANTI MANGIDI V V V V X X X V V V V V V V V V 13
13 202210515055 - GALANG PUTRA YUDHA PRADANA V V V V V V V V V V V V V V V V 16
14 202210515009 - GENE MESHANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16
15 202210515134 - HAFIF TRY IKHWANTORO V V V V V V V V V V V V V V X V 15
16 202210515129 - LULIE KAMILIYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16
17 202210515159 - MUHAMMAD DAFFA RAMADHANI V V V V V V X V V V V X V V X V 13
18 202210515018 - MUHAMMAD FAUZAN V V V V V V V V V V V X X V X V 13
19 202210515242 - MUHAMMAD RIDHO V V V V V V V V V V V V X V X V 14
20 202210515232 - NUR AMELIA AHMAD V V X V V V V V V V V V V V V V 15
21 202210515084 - NURUL PRATIWI V V V V V V V V V V V V V V V V 16
22 202210515019 - PUTRI DEWI ANJANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16
23 202210515021 - RAFI INDRA SATRIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16
24 202210515095 - RAHAYU CITRA LUVITA V V V V V V V V V V V V V V V V 16
25 202210515011 - RISMA DWI OCTAVIA V V X V V V V V V V V V V V V V 15
26 202210515168 - SHERLY ANDRIANI V V V V V V X V X X X X X X X X 7
27 202210515226 - SURYA ARIWINATA V V V V X V V V V V V V X V V V 14
28 202210515031 - UTAMI NUR FADILLAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16
29 202210515017 - WIRA JAYA PUTRA KUSUMA V V X V V X V V V V X V V V V V 13
30 202210515231 - ZAHRA KUNCORO PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16


